1 houten kuip met looden binnenwand voor het bewaren der navullingsvloeistof 
1 houten onderstel, compleet en net bewerkt 
2 vloeistofwegers bevevens 750 Liter verdund Zwavelzuur, 
de geheele batterij gemonteerd en werkend opgeleverd,  
nemen wij aan te plaatsen voor de som van       f 
2120.- 
(zegge: Twee duizend, een honderd en twintig Gulden) 

Eene Dynamo machine systeem “Lahmeyer” 
De electromagneten compound bewikkeld Model; IIIa voor 60 Ampère  x  65 Volts met 
Stroomregulateur 
Riemspanfundatie enz, geheel compleet gemonteerd en in werking opgeleverd, nemen wij aan te 
plaatsen voor de som van